
平成 30年 9月 吉日 
細田学園高等学校 硬式野球部 

 

中学３年生の体験入部のお知らせ 
 

拝啓 秋晴の侯、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

 さて、本校野球部は各大会において上位進出を目指し、日々厳しい練習に取り組んでおります。多くの

皆さまから心温まるご声援をいただいていることへの感謝を忘れず、全力野球を貫いていく所存であり

ます。 
 つきましては、下記のとおり、中学生（３年生）対象の体験入部を計画しております。本校野球部の活

動に関心をお持ちでしたら、ぜひとも参加くださいますようお願い申し上げます。  
  

記 
 
１ 日 時  平成３０年１０月２０日（土） 午後１時から午後４時まで     
       平成３０年１０月２７日（土） 午前９時から正午１２時まで 
 
２ 場 所  細田学園高等学校 第１グラウンド（本校 HP「アクセス」にてご確認ください） 
 
３ その他  実技を体験される方は、野球の練習ができる準備を用意してきてください。 

同意書を持参してください。捺印をお忘れないようお願いいたします。 
体験入部において発生した一切の事故や怪我・病気などの責任を負いかねますことを予

めご了承ください。 
 

問い合わせ先 

細田学園高等学校野球部部長 清水 祐太   

学校電話番号 048-471-3255 
 
------------------------------------------------------------  切り取り  ----------------------------------------------------------- 
 

野球部体験入部参加同意書 
 
細田学園高等学校長  様 
 
  細田学園高等学校野球部の体験入部（実技）に参加いたします。 
 

生徒氏名                       
 

保護者名              印 
 

中学校名                
  

クラブ名                 


